
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. IČ: 60108631

 DIČ: CZ60108631

Zhotovitel: Dle výběrového řízení IČ:
 DIČ:

Projektant: MULTIAQUA  s.r.o. IČ: 60113111

 DIČ: CZ60113111

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 4 283 191,38

3 539 827,59 743 363,7921,00%
0,00 0,0015,00%

0172022
Pardubice , ul. Bulharská - kanalizace

3 539 827,59

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0172022

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

279 510,00231 000,00VON Vedlejší a ostatní náklady

3 539 827,59 4 283 191,38

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

4 003 681,383 308 827,59stoka Kanalizace

Pardubice , ul. Bulharská - kanalizace

28. 3. 2022

 

 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. IČ: 60108631
 DIČ: CZ60108631

Zhotovitel: Dle výběrového řízení IČ:
DIČ:

Projektant: MULTIAQUA  s.r.o. IČ: 60113111
 DIČ: CZ60113111

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 308 827,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 308 827,59 21,00% 694 853,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 003 681,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pardubice , ul. Bulharská - kanalizace

stoka - Kanalizace

 

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 308 827,59

HSV - Práce a dodávky HSV 3 308 827,59

    1 - Zemní práce 1 120 274,39

    2 - Zakládání 8 478,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 990,60

    4 - Vodorovné konstrukce 21 743,68

    5 - Komunikace pozemní 95 948,06

    8 - Trubní vedení 1 348 705,62

      8.01 - Sanace stávajícího potrubí 770 405,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 076,27

    997 - Přesun sutě 249 358,88

    998 - Přesun hmot 444 252,09

stoka - Kanalizace

Pardubice , ul. Bulharská - kanalizace

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 308 827,59

D HSV Práce a dodávky HSV 3 308 827,59

D 1 Zemní práce 1 120 274,39

1 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 48,600 55,80 2 711,88

VV "stoka" 25*1,8+2*1,8 48,600

2 K 113107163
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 48,600 83,10 4 038,66

VV "provizorní zásyp" 27*1,8 48,600

3 K 113107171
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 
150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 48,600 190,00 9 234,00

4 K 113154122
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 
m pl do 500 m2 bez překážek v trase

m2 97,200 99,00 9 622,80

VV "stoka" 3,6*25+2*3,6 97,200

5 K 113154124
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 
1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase

m2 48,600 144,00 6 998,40

6 K 115001101 Převedení vody potrubím DN do 100 m 50,000 354,41 17 720,50
VV "otevřený výkop "50 50,000

7 K 115101202
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok přes 500 do 1 000 l/min

hod 1 440,000 145,00 208 800,00

VV "otevřený výkop"
VV "spodní voda"30*24 720,000
VV "splašková voda" 30*24 720,000
VV Součet 1 440,000

8 K 115101302
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok přes 500 do 1 000 l/min

den 60,000 65,70 3 942,00

VV "otevřený výkop"
VV "spodní voda" 30 30,000
VV "splašková voda" 30 30,000
VV Součet 60,000

9 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 
DN do 200 mm

m 4,000 364,00 1 456,00

VV "horkovod" 2 2,000
VV "vodovod" 2 2,000
VV Součet 4,000

10 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m 2,000 295,88 591,76

VV "kabelové vedení" 2 2,000

11 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 67,068 545,62 36 593,64

VV (4+2)*1,8*4,14*1,5 67,068

12 K 132254204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3

m3 90,639 491,00 44 503,75

VV "otevřený výkop" 25*1,8*(4,17-0,44)+2*(4,17-0,44)*1,8 181,278
VV "50%"0,5*181,278 90,639

13 K 132354204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3

m3 90,639 665,00 60 274,94

14 K 151811142
Osazení pažicího boxu hl výkopu do 6 m š přes 1,2 do 
2,5 m

m2 225,180 237,00 53 367,66

VV 25*4,17*2+2*4,17*2 225,180

15 K 151811242
Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 6 m š přes 1,2 
do 2,5 m

m2 225,180 137,00 30 849,66

16 K 162751116
Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 90,639 275,00 24 925,73

17 K 162751136
Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 
a 5

m3 90,639 318,00 28 823,20

Pardubice , ul. Bulharská - kanalizace

stoka - Kanalizace

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 326,300 1 330,00 433 979,00

VV 181,278*1,8 326,300

19 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 181,278 20,72 3 756,08

20 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 131,663 143,35 18 873,89

VV 181,278-39,895-9,720 131,663

21 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 236,993 346,00 81 999,58

VV 131,663*1,8 236,993

22 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 39,895 212,73 8 486,86

VV "DN 800" 27*1,8*1,1-3,14*0,4*0,4*27 39,895

23 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 71,811 400,00 28 724,40

VV 39,895*1,8 71,811

D 2 Zakládání 8 478,00

24 K 212751104
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 
perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro 
meliorace

m 27,000 314,00 8 478,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 990,60
25 K 359901111 Vyčištění stok m 27,000 36,80 993,60

VV "otevřený výkop" 27*1 27,000

26 K 359901212 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci m 27,000 111,00 2 997,00

VV "otevřený výkop"27 27,000

D 4 Vodorovné konstrukce 21 743,68
27 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 1,200 1 170,31 1 404,37

VV "šachty" 2*2*0,15*2 1,200

28 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 9,720 1 195,42 11 619,48
VV "potrubí"1,8*27*0,2 9,720

29 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 1,000 679,78 679,78

30 M 59224148
prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 

625x100x100mm
kus 1,000 268,00 268,00

31 K 452112122 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 5,000 739,13 3 695,65

32 M 59224149
prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 

625x100x120mm
kus 5,000 299,00 1 495,00

33 K 452311131
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkop

m3 0,800 3 226,75 2 581,40

VV "šachty" 2*2*0,1*2 0,800

D 5 Komunikace pozemní 95 948,06

34 K 564761101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
plochy do 100 m2 tl 200 mm

m2 48,600 257,00 12 490,20

VV 27*1,8 48,600

35 K 564761105
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
plochy do 100 m2 tl 240 mm

m2 48,600 308,00 14 968,80

VV "provizorní zásyp" 48,6 48,600

36 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

m2 48,600 434,00 21 092,40

VV 1,8*27 48,600

37 K 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 
I) tl 130 mm

m2 48,600 316,00 15 357,60

VV 1,8*27 48,600

38 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2

m2 48,600 22,20 1 078,92

VV 27*1,8 48,600

39 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 
kg/m2

m2 97,200 9,52 925,34

VV 3,6*27 97,200

40 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 97,200 309,00 30 034,80

VV 27*3,6 97,200

D 8 Trubní vedení 1 348 705,62

41 K 810471811
Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 600 do 
800

m 10,000 502,00 5 020,00

42 K 871472111
Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub DN 
800 se spojkami v otevřeném výkopu

m 27,000 392,00 10 584,00

VV 25+2 27,000

43 M 28641272
roury z odstředivě litého laminátu  PN 1 SN 10000 se 

spojkou DN 800
m 27,810 8 340,00 231 935,40

VV 27*1,03 27,810

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 877470441
Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí z 
trub DN 800

kus 4,000 2 610,00 10 440,00

45 M 286174871 vložka šachtová kanalizace  DN 800 kus 4,000 6 070,00 24 280,00

46 K 890331851
Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru 
přes 1,5 do 3 m3

m3 1,890 3 390,00 6 407,10

VV "stávající šachta"0,42*4,5 1,890

47 K 892472121
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 800 těsnícím 
vakem ucpávkovým

úsek 2,000 1 960,00 3 920,00

48 K 894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí kus 12,000 1 821,38 21 856,56

49 K 894411153
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN 800 dno beton tř. C 25/30

kus 2,000 17 000,00 34 000,00

50 M 0006003OZ
Těsnění elastomerové pro spojení šachtových dílů  

EMT DN 1200
kus 6,000 410,00 2 460,00

51 M 1121602 Deska zákrytová TZK-Q.1 120-63/17 kus 2,000 5 680,00 11 360,00

52 M 1122133 Skruž TBS-Q.1 120/100 PS kus 4,000 10 380,00 41 520,00

53 M 1133005 Dno výšky 1200 mm přímé  TBZ-Q.1 120/120 V60/90 kus 2,000 21 490,00 42 980,00

54 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

kus 2,000 1 180,38 2 360,76

55 M 28661935111

poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení 

D400 samonivelační bez odvětrání vč. rámu bez 

kloubu s PUR těsněním

kus 2,000 4 800,00 9 600,00

56 K 899104112R Provizorní poklop ks 2,000 2 400,00 4 800,00

57 M 5524143001 adaptér na samonivelační poklopy ks 2,000 8 070,00 16 140,00

58 K R01
Zalití potrubí popílkovou suspensi vč. přípravy na zalití 
a vyrušení napojení

m3 7,536 3 800,00 28 636,80

VV 0,4*0,4*3,14*15 7,536

59 K R02 Napojení na stávající potrubí  soub 2,000 15 000,00 30 000,00

60 K R03
Vyspravení stávající šachty zednickým způsobem vč. 
výměny stupadel

soub 1,000 20 000,00 20 000,00

61 K R04 Demontáž a montáž parkovacích čidel soub 1,000 20 000,00 20 000,00

D 8.01 Sanace stávajícího potrubí 770 405,00

62 K 8.11
přípravné a dokončovací práce - zařízení staveniště, 
stavění inverzních věží, zapravení vystýlky, předání 
stavby

soub 1,000 32 780,00 32 780,00

63 K 8.12 Transport technologického zařízení soub 1,000 60 500,00 60 500,00

64 K 8.13 Čištění kanalizace před osazením vystýlky m 25,000 352,00 8 800,00

65 K 8.14
Monitoring potrubí TV kamerou - TV kamera před a po 
sanaci s natočením záznamu na DVD a protokolů

hod 3,000 1 925,00 5 775,00

66 K 8,15
Přečerpávání sanovaného úseku - čerpání včetně 
osazení náhradního potrubí

soub 1,000 8 800,00 8 800,00

67 K 8.16
Osazení inverzní vystýlky DN 600/900 mm, zesílená tl. 
min 21 mm

m 25,000 24 750,00 618 750,00

68 K 8.17 Proříznutí a napojení stávající přípojky soub 1,000 5 000,00 5 000,00

69 K 8.18 Sanace povrchu potrubí před provedením vystýlky soub 1,000 30 000,00 30 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 076,27

70 K 919112111
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných 
nebo podélných v živičném krytu

m 118,800 62,32 7 403,62

VV 27*4+1,8*2+3,6*2 118,800

71 K 919122132
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 
40 mm s těsnicím profilem

m 61,200 95,16 5 823,79

VV 27*2+3,6*2 61,200

72 K 919731122
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného 
tl přes 50 do 100 mm

m 61,200 46,55 2 848,86

D 997 Přesun sutě 249 358,88
73 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 82,527 665,39 54 912,64

VV "kamenivo" 14,094+21,384 35,478
VV "beton" 15,795 15,795
VV "potrubí beton" 10 10,000
VV "šachta železobeton" 1,134 1,134
VV "živice" 8,942+11,178 20,120
VV Součet 82,527

74 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 742,743 19,34 14 364,65

VV 9*82,527 742,743

75 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 82,527 564,85 46 615,38

76 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 25,795 1 390,00 35 855,05

VV 25,795 25,795

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

77 K 997221625
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 1,134 1 530,00 1 735,02

VV 1,134 1,134

78 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 20,120 2 420,00 48 690,40

79 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 35,478 1 330,00 47 185,74

D 998 Přesun hmot 444 252,09

80 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 419,553 1 058,87 444 252,09

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. IČ: 60108631
 DIČ: CZ60108631

Zhotovitel: Dle výběrového řízení IČ:
DIČ:

Projektant: MULTIAQUA  s.r.o. IČ: 60113111
 DIČ: CZ60113111

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 231 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 231 000,00 21,00% 48 510,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 279 510,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pardubice , ul. Bulharská - kanalizace

VON - Vedlejší a ostatní náklady

 

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 231 000,00

D1 - VON 1: Příprava a zařízení staveniště, provozní a územní vlivy 95 000,00

    D2 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 95 000,00

D3 - VON 2: Projektové dokumentace - náklady jinde neuvedené 20 000,00

    D2 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

D4 - VON 3: Ostatní náklady jinde neuvedené 62 000,00

    D2 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 62 000,00

D5 - VON 4: Předání a převzetí díla - náklady jinde neuvedené 54 000,00

    D2 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 54 000,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Pardubice , ul. Bulharská - kanalizace

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 231 000,00

D D1 VON 1: Příprava a zařízení staveniště, provozní a územní vlivy 95 000,00

D D2 VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 95 000,00

1 K X1
Zařízení staveniště - příprava, zřízení, provozování, 
odstranění staveniště

kpl 1,000 40 000,00 40 000,00

2 K X2 Provozní vlivy po celou dobu stavby kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

3 K X3 Územní vlivy kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

D D3 VON 2: Projektové dokumentace - náklady jinde neuvedené 20 000,00

D D2 VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00
4 K X4 Plán zásad organizace výstavby (ZOV) kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

5 K X5
Prováděcí dokumentace organizace dopravy v průběhu 
stavby, dopravní značení, světelná signalizace

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D D4 VON 3: Ostatní náklady jinde neuvedené 62 000,00

D D2 VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 62 000,00

6 K X8
Vytýčení prostorové polohy stavebních objektů, 
vytýčení hranic pozemků, vytýčení obvodu staveniště

kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

7 K X9
Vytýčení stávajících inženýrských sítí, vč. kopání sond 
pro jejich zjištění, vč. ručních výkopů. Zajištění 
aktualizace vyjádření správců sítí k existenci sítí.

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

8 K X18
Náklady spojené s vyřízením požadavků orgánů a 
organizací nutných před započetím výstavby

kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

9 K X25

Provedení dopravního značení po celou dobu výstavby 
včetně poplatků za zvláštní užívání silnic. Součástí  
bude osazení a provozování veškerého dopravního 
značení dle prováděcí dokumentace organizace 
dopravy v průběhu stavby. Bude se jednat o osazení 
dopra

kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

D D5 VON 4: Předání a převzetí díla - náklady jinde neuvedené 54 000,00

D D2 VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 54 000,00

10 K X28
Komplexní a technologické zkoušky dle příslušných 
ČSN

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

11 K X29
Manipulační předpisy, prohlášení o shodě, tlakové 
zkoušky jinde neuvedené, provozní zkoušky)

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

12 K X30
Vyhotovení  geodetického zaměření skutečného 
provedení stavby

kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

13 K X31
Vypracování geometrického plánu v celém rozsahu 
stavby

kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

14 K X32
Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS). 
Vyhotovení 6x v papírové podobě + 1 x elekronicky na 
CD ve formátech .doc, .xls, .dwg, .dxf.

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

Pardubice , ul. Bulharská - kanalizace

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 11 z 11


